Na osnovu Čl. 64. Zakona o tržištu hartija od vrednosti i drugih finansijskih instrumenata („Sl.gl. RS“ 
br. 47/2006) i Člana 4. Pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih društava i obaveštavanju o posedovanju akcija sa pravom glasa („Sl.gl. RS“ br. 100/06),   DEKARBONIZACIJA a.d. objavljuje

GODIŠNJI IZVEŠTAJ O POSLOVANJU U 2007.
I. OPŠTI PODACI 

	1. Poslovno ime
    Sedište i adresa

    Matični broj

    PIB                 
	PREDUZEĆE DEKARBONIZACIJA ZA ČIŠĆENJE OPREME I ANTIKOROZIONU ZAŠTITU AD BEOGRAD ZEMUN 

Zemun,Cara Dušana 132
07071892
100009763

	2. Web site


e-mail
	-
-

	3. Broj i datum rešenja o upisu  

    u registar privrednih subjekata
	BD 75116/2006 

	4. Delatnost:
	52740 - ostale opravke

	5. Br.zaposlenih:
	6

	6. Br. akcionara
	11

	7. deset najvećih akcionara
	Broj akcija na dan sastavljanja izveštaja
	Učešće u kapitalu
( u %)

	PULA INVESTMENT DOO 

SAVIĆ MILAN 

MRVOVIĆ ZORAN 

ILIJAZI DŽAFER 

PETRIČEVIĆ MIROSLAVA 

STOJKOV ĆIRA 

ĐURIĆ BOJANA 

ALIMAN MUSLIJA 

STEVANOVIĆ MILENA 

PODUNAVAC VESNA
	1582

99

93

81

81

81

81

74

37

31
	70,03099

4,38247

4,11687

3,58566

3,58566

3,58566

3,58566

3,27579

1,63789

1,37229

	8. Vrednost osnovnog kapitala
	3.793 hilj. rsd

	9. Broj izdatih akcija(obične/prior.)
    CFI kod

    ISIN broj
	2.259
ESVUFR

RSDKPBE75261

	10. Naziv i adresa ovlašćene

     revizorske kuće
	-

	11. Organizovano tržište na koje su

      uključene akcije
	Beogradska berza a.d. Beograd


II. PODACI O UPRAVI DRUŠTVA

1) Članovi Upravnog odbora

	Ime, prezime, funkcija u Upravnom odboru 
	Broj i % akcija koje poseduje u AD
	Isplaćeni iznos neto naknade

	Stanislav Spasić, predsednik
	-
	-

	Milan Savić, član
	   99 - 4,38247%
	-

	Vladimir nikolić, član
	-
	-


III.
PODACI O POSLOVANJU DRUŠTVA 

Analiza poslovanja

                                                                              (u hilj.rsd)
	Ukupni prihod
	863

	Ukupni rashodi
	1.914

	Neto gubitak
	1.051


Pokazatelji poslovanja

	Naziv
	Vrednost

	Prinos na ukupni kapital (bruto dobit/ukupan kapital)
	-

	Neto prinos na sopstveni kapital (neto dobit/akcijski kapital)
	-

	Poslovni neto dobitak (posl. dobitak/neto prihod od prodaje)
	-

	Stepen zaduženosti (ukupne obaveze/ukupan kapital)   
	-

	I stepen likvidnosti (gotovina i got.ekv./kratkoročne obaveze)                          
	0,02

	II stepen likvidnosti( Obrtna imov.-Zalihe /kratkoročne obav.)
	0,12

	III stepen likvidnosti( Obrtna imov. /kratkoročne obav.)
	0,12

	Neto obrtni kapital (obrtna imovina-kratkoročne obaveze - u 000rsd)
	-

	Cena akcije – najviša* 
	- 

	Cena akcije – najniža* 
	-

	Tržišna kapitalizacija – 31.12.2007.- u rsd
	2.259.000

	Dobitak po akciji - u rsd
	-

	Isplaćena dividenda

(rsd - po akciji)
	2005.
	/

	
	2006.
	/

	
	2007.
	/


* Akcijama društva se nije trgovalo u 2007.
3. Promene bilansnih vrednosti
   Navesti i objasniti svaku promenu veću od 10% u odnosu na prethodnu godinu:
                              /
4. Navesti slučajeve kod kojih postoji neizvesnost naplate prihoda ili mogućih budućih 
    troškova koji mogu značajno uticati na finansijsku poziciju društva;
    Ne postoje slučajevi koji značajno mogu uticati na finansijsku poziciju Društva

5. Informacije o stanju (broj i %), sticanju, prodaji i poništenju sopstvenih akcija;
                        /

6. Ulaganja u istraživanje i razvoj osnovne delatnosti, informacione tehnologije i ljudske resurse;
                           /

7. Navesti iznos, način formiranja i upotrebu  rezervi u poslednje dve godine;
                            /
8. Navesti sve bitne poslovne događaje koji su se desili od dana bilansiranja do dana podnošenja 
   izveštaja;
                       /


                                                                                                               Direktor 
Mesto, datum                                                                                                    _______________
Beograd, 15.08.2008.                                                                                         Stanislav Spasić
